
 

IVULA društvo s ograničenom odgovornošću za poslovno savjetovanje i usluge 
52100 Pula, Premantura, Selo 91   -   OIB: 29553733352 

Registrirano u Trgovačkom sudu u Rijeci - stalna služba u Pazinu   -   MBS: 040308412 
Temeljni kapital: 20.000,00 kuna uplaćen u cijelosti   -   Član Uprave: Dario Mezulić 

IBAN: 2823900011101129496 - Hrvatska poštanska banka  *   www.ivula.hr 
 
1 

Ivula d.o.o. organizira jednodnevni seminar iz područja javne nabave koji će se održati 
13.12.2024. u Puli. 

Naziv: Izazovi u provedbi postupaka jednostavne nabave i planiranju javne  i jednostavne 
nabave te izradi, izmjeni i pregledu i ocjeni troškovnika 

 

 
  

Predavanje - 
vrijeme 

Teme nastavnog programa 
 

Predavači – stručne osobe 
 

8:30 – 9:00 Registracija sudionika  

9:00 – 10:30 Jednostavna nabava  
- Zakonski okvir za jednostavnu nabavu 
- Primjena načela javne nabave u domeni jednostavne 

nabave 
- Sukob interesa u jednostavnoj nabavi 
- Prekršajne odredbe za područje jednostavne nabave 
- Provedba jednostavne nabave putem EOJN RH 

 Interaktivna radionica, ogledni primjer internog akta, pitanja 
i odgovori, diskusija 

Nada Gunjača 

10:30 – 10:45 Stanka  

10:45 – 12:15  Interni opći akt za jednostavnu nabavu 
- Tko donosi interni akt za jednostavnu nabavu 
- ogledni primjer pravilnika za jednostavnu nabavu 
- postupci za jednostavnu nabavu 
- propisivanje postupka za izravnog ugovaranje u 

internom pravilniku za jednostavnu nabavu 
Interaktivna radionica, ogledni primjer internog akta, pitanja i 
odgovori, diskusija 

Nada Gunjača 

12:15 – 12:45  Stanka  

 
12:45 – 14:15 

Izrada i objava plana nabave  
- Izmjene plana nabave 
- Najčešće pogreške naručitelja  
- Ustrojavanje i ažuriranje registra ugovora i okvirnih 

sporazuma  
Interaktivna radionica, ogledni primjer internog akta, pitanja i 
odgovori, diskusija 

Marijan Vundać 

14:15 – 14:30 Stanka  

 
14:30 – 16:00 

Troškovnik- aktualna pitanja iz prakse  
- kako izraditi dobar troškovnik 
- postupak pregled i ocjena ponuda – pregled 

troškovnika 
- izmjena troškovnika od strane ponuditelja 
- primjena članka 293. ZJN 2016  
- provjera računske ispravnosti ponuda – ispravak 

računskih pogrešaka u troškovniku 
Predavanje, praktični primjeri, pitanja i odgovori 

Marijan Vundać 



 

IVULA društvo s ograničenom odgovornošću za poslovno savjetovanje i usluge 
52100 Pula, Premantura, Selo 91   -   OIB: 29553733352 

Registrirano u Trgovačkom sudu u Rijeci - stalna služba u Pazinu   -   MBS: 040308412 
Temeljni kapital: 20.000,00 kuna uplaćen u cijelosti   -   Član Uprave: Dario Mezulić 

IBAN: 2823900011101129496 - Hrvatska poštanska banka  *   www.ivula.hr 
 
2 

 
SADRŽAJ PROGRAMA RADIONICE 
 
 

NAZIV PROGRAMA 
RADIONICE 

Izazovi u provedbi postupaka jednostavne nabave i 
planiranju javne  i jednostavne nabave te izradi, izmjeni i 
pregledu i ocjeni troškovnika 

DATUM ODRŽAVANJA 
PROGRAMA 13.12.2024. 

MJESTO ODRŽAVANJA 
PROGRAMA 

Pula, Dom sportova Mate Parlov, Trg kralja 
Tomislava 7 

TRAJANJE PROGRAMA Jednodnevno predavanje / radionica (8 nastavnih 
sati) 

KOTIZACIJA 

200 €  po polazniku (oslobođeno PDV-a u skladu s čl. 
39 st.1 toč. i Zakona o PDV-u).U kotizaciju je 
uključen ručak, prezentacijski materijal, kolegij blok i 
olovka. Uplata na IBAN HR 2823900011101129496–
Hrvatska poštanska  banka  sa pozivom na broj 00 
OIB platitelja. 

PREDAVAČI 
Ovlašteni treneri javne nabave, stručne osobe s 
višegodišnjim iskustvom u praksi: Nada Gunjača i 
Marijan Vundać 

PLANIRANI BROJ 
POLAZNIKA PROGRAMA 50 

 
  
Program usavršavanja odobren od Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja - Uprave za 
trgovinu i politiku  javne nabave, Evidencijski broj: 2024-0381  
 
Prijavnica vrijedi kao narudžbenica na temelju koje se ispostavlja račun. Ispunjenu prijavnicu 
poslati na e-mail: dario@ivula.hr ili fax 052 575 550 ili možete ispuniti online prijavnicu na 
www.ivula.hr/prijavnica 
 
Dodatne informacije možete pronaći na: http://ivula.hr/seminar-13-12-2024-usavrsavanje-
u-javnoj-nabavi ili se javiti Dariu Mezuliću (dario@ivula.hr 099 206 45 35). 


